
ZARZĄDZENIE NR 1567.2022 

BURMISTRZA STRUMIENIA 

z dnia 19 października 2022 roku 

 

 

w sprawie wyznaczenia podmiotów, w których jest wykonywana kara ograniczenia 

wolności oraz praca społecznie użyteczna 

 

 

Działając na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z póź. zm.) oraz § 3 ust. 1 rozporządzenia Ministra 

Sprawiedliwości z dnia 1 czerwca 2010 r. w sprawie podmiotów, w których wykonywana jest 

kara ograniczenia wolności oraz praca społecznie użyteczna (Dz. U. Nr 98, poz.634) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyznaczam Zakład Gospodarski Komunalnej i Mieszkaniowej w Strumieniu, ul. Księdza 

Londzina 58 jako podmiot, w którym wykonywana będzie kara ograniczenia wolności oraz 

praca społecznie użyteczna przez skazanych skierowanych przez Sąd Rejonowy w Cieszynie. 

 

§ 2 

 

1. Zobowiązuję Kierownika Referatu Spraw Obywatelskich do prowadzenia wykazu 

podmiotów, w których jest wykonywana kara ograniczenia wolności oraz praca 

społecznie użyteczna, zgodnie z wymogami określonymi w § 3 ust. 5 wyżej 

cytowanego rozporządzenia. 

2. Zobowiązuję Kierownika podmiotu wymienionego w § 1 niniejszego zarządzenia do: 

a) wyznaczenia osoby odpowiedzialnej za kontrolowanie pracy skazanych 

i przekazanie niezbędnych informacji do Kierownika Referatu Spraw 

Obywatelskich Urzędu Miejskiego w Strumieniu; 

b) przekazywania danych niezbędnych do prowadzenia wykazu, o którym mowa 

w § 2 niniejszego zarządzenia i bieżącego ich aktualizowania. 

 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Strumienia. 

 

 

§ 4 

 



Traci moc Zarządzenie nr 1167/2021 Burmistrza Strumienia z dnia 2 listopada 2021 roku 

w sprawie wyznaczenia na rok 2022 podmiotów, w których jest wykonywana kara 

ograniczenia wolności oraz praca społecznie użyteczna. 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz 

Anna Grygierek 


